

## ۷ مدال برای کاروان کشورمان در روز دوئل خانوادگی

روز هشتم بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با کسب ۷ مدال برای کاروان کشورمان همراه بود. روز هشتم بازی‌های کشورهای اسلامی در کشور آذربایجان برگزار شد. نمایندگان کشورمان در روز هشتم در رشته‌های کشتی آزاد، دوومیدانی، شیرجه، دوومیدانی معلولان و تنیس روی میز صاحب مدال شدند. در کشتی میثم نصیری در وزن ۵۱ کیلوگرم و امیر محمدی کشتی گیر وزن ۹۷ کیلوگرم به ترتیب یک طلا و یک نقره گرفتند. در دوومیدانی کیوان قنبرزاده در پرش ارتفاع به مدال برنز رسید. تیم شیرجه سه متر دوئل ایران با ترکیب شهنام نظری و مجتبی ولی پور روی سکوی قهرمانی رفت. در دوومیدانی معلولان تیم با ترکیب حسین سعیدی و وحید علی نجیمی، آرش خسروی و امیر خسروانی در ماده ۴ در صدمتر به مدال طلا رسیدند. در تنیس روی میز نوشاد و نیما عالمیان در بخش انفرادی به ترتیب یک طلا و یک نقره دیگر به کارنامه مدالی ایران اضافه کردند.

به این ترتیب؛ کاروان ایران در مجموع و با احتساب مدال‌های روز هشتم، ۷۴ مدال شامل ۲۰ طلا، ۲۴ نقره و ۳۰ برنز گرفت و پس از آذربایجان و ترکیه در رده سوم ایستاد.

### دوومیدانی

مسابقات دوومیدانی با برگزاری رقابت‌های پرش ارتفاع مردان در ورزشگاه المپیک باکو پیگیری شد. کیوان قنبرزاده تنها نماینده ایران در این بخش از مسابقات بود که در رقابت با ۹ شرکت کننده دیگر از کشورهای کامرون و قطر (۲ نفر)، سوریه، آذربایجان، عراق، مالزی و ترکیه به عنوان سوم دست یافت. قنبرزاده در این رقابت‌ها با رکورد ۲،۲۴ در رده سوم ایستاد و صاحب مدال برنز شد. ورزشکاری از سوریه با رکورد ۲ متر و ۲۸ سانتی متر اول شد و نماینده قطر با رکورد ۲ متر و ۲۶ سانتی متر در جایگاه دوم ایستاد.

### دوومیدانی معلولان

تیم چهار در صد متر معلولان ایران که با ترکیب حسین سعیدی، وحید علی نجیمی، آرش خسروی و امیر خسروانی در بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت کرده است، امروز با رکورد ۴۵ ثانیه و ۲۶ صدم ثانیه به عنوان قهرمانی دست یافت و مدال طلا را از آن خود کرد. ترکیه با رکورد ۶،۴۱ متر در رده دوم قرار گرفت.

### شنا و شیرجه

تیم شیرجه سه متر دوئل ایران با ترکیب مجتبی ولی پور و شهنام نظرپور با کسب مجموع ۳۳۴ و هشت صدم امتیاز توانست مدال طلای این دوره از مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی را به خود اختصاص دهد.

امتیاز ۶ پرش شیرجه روهای ایران به شرح زیر است:

پرش اول: ۴۰/۴۴

پرش دوم: ۰۰/۴۲

پرش سوم: ۹۰/۶۳

پرش چهارم: ۳۸/۶۱

پرش پنجم: ۴۰/۶۸

پرش ششم: ۰۰/۵۴

مجموع امتیاز: ۰۸/۳۳۴

مجتبی ولی پور روز گذشته اولین مدال طلای شیرجه ایران را در ماده ۳ متر انفرادی کسب کرد.

### تنیس

غزل پاک باطن با باخت ۲ بر صفر مقابل تنیسور ازبکستان در مرحله یک شانزدهم از دور رقابت‌ها حذف شد. پاک باطن در حالی در دو ست متوالی و با نتیجه ۶ بر ۲ و ۶ بر صفر مقابل حریف بازنده شد که سایرینا شاری پوآ با داشتن رنک ۱۲۰ دنیا قوی ترین بازیکن حاضر در رقابت‌های باکو بود.

امیر والا معدنچی نماینده تیم ملی تنیس ایران در بخش انفرادی و در مرحله یک شانزدهم به مصاف چاکرونی از مراکش دارنده رنکینگ هزار و صد دنیا رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. او ست اول را با نتیجه ۷ بر ۵ مقابل حریف بازنده شد. در ست دوم جبران کرد و با نتیجه ۷ بر ۵ حریف را شکست داد. در ست سوم هم با نتیجه ۶ بر ۳ حریفش را از پیش رو برداشت تا با این برد به مرحله یک هشتم صعود کند. معدنچی فردا در این مرحله به مصاف برنده مالزی و قطر می رود. معدنچی پیش از در اولین بازی خود در باکو با نتیجه ۳ بر ۵ و ۶ بر ۷ موسی الکتوب نماینده کشور اردن را شکست داده بود.

### تنیس روی میز

نوشاد عالمیان مقابل «احمد لی» از ترکیه قرار گرفت و این حریف را ۴ بر صفر شکست داد تا مقتدرانه راهی فینال شود. نوشاد در این دیدار با نتایج ۱۱ بر ۹، ۱۱ بر ۴، ۱۱ بر ۸ و ۱۱ بر ۷ حریفش را مغلوب کرد و فینالیست شد.

نیما عالمیان در مرحله نیمه نهایی مقابل لی پینگ از قطر قرار گرفت و با نتیجه ۴ بر ۳ این حریف خود را شکست داد و راهی دیدار نهایی شد. او در ست اول ۱۱ بر ۷ برد در ست دوم ۱۱ بر ۸ باخت سپس ۱۱ بر ۷ پیروز شد و در ست چهارم این حریف قطری بود که ۱۱ بر ۹ برد. ست پنجم ۱۱ بر ۹ به سود رقیب نیما تمام شد اما این عالمیان بود که در ست‌های ششم و هفتم به ترتیب ۱۴ بر ۱۲ و ۱۱ بر ۸ به برتری دست یافت و فینالیست شد.

فینال تمام ایرانی رقابت‌های تنیس روی میز بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با پیروزی و قهرمانی نوشاد عالمیان به پایان رسید. ست اول این بازی خانوادگی پایایی بود و هر دو برادر با امتیازات تک تک پیش رفتند تا اینکه پس از تساوی ۱۱-۱۱ این نوشاد بود که ۱۲ امتیاز گرفت و ست را به نام خود ثبت کرد. در ست دوم این نیما بود که عملکرد بهتری داشت و توانست با نتیجه ۱۱-۷ به برتری دست یابد. در این ست برادران عالمیان چند بار رالی‌های تماشایی اجرا کردند که با تشویق تماشاگران همراه شد.



عبور اعضای یک تیم، چند ثانیه از وقتم را از دست دادم و فقط ۲۰ ثانیه از وقت قانونی برایم باقی ماند. به همین دلیل درخواست تکرار زمان برای انجام پرش را دادم که با آن موافقت نشد و همین مسئله باعث شد تمرکز را تا حدی از دست بدهم.

## نوشاد عالمیان: فرقی نداشت من قهرمان شوم یا نیما



قهرمان تنیس روی میز بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی گفت: فرقی نداشت که من قهرمان شوم یا برادرم روی سکوی نخست قرار بگیرد.

نوشاد عالمیان پس از قهرمانی در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی گفت: رقابت‌های این دوره در سطح بالایی برگزار شد و ظاهراً در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده بودیم. بیشتر بازیکنان از چین بودند و از این دسته بازیکنان در ترکیب ترکیه، آذربایجان و قطر دیده می شدند.

وی افزود: در نیمه نهایی به راحتی پیروز شدم. در فینال هم بازی زیبایی برگزار شد و من به همراه برادرم این بازی را برگزار کردیم. عالمیان گفت: فرقی نداشت که من قهرمان شوم یا برادرم. به هر حال من توانستم پیروز شوم و به قهرمانی برسم.

